КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05 февраля  2018 года                                №  04
с. Пушкино

О признании утратившим силу постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 15.12.2016 г. № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Пушкинского сельсовета на 2017-2019 годы»

В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, Администрация Пушкинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 15 декабря 2016 года № 32 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Пушкинского сельсовета на 2017–2019 годы».
2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                                             Н.Г. Драчева